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En relación a la “Convocatoria del proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo 

para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 

y 2024-2025 de Oficial u Oficiala de la Sección de Utilería de la Fundación del Teatro Real F.S.P.” habiendo detectado 

un error material en el Listado de personas admitidas y excluidas y en la Valoración provisional, se procede a subsanar 

el mismo:  

 

Donde dice  

ANEXO I 

 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

21/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Utilería  

Sección Técnica Utilería  

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 ESCAÑO HERNÁNDEZ, CLAUDIA  25/05/2023 
ADMITIDO/A  

2 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  29/05/2023 
ADMITIDO/A  

3 GARCÍA-PRIETO PÉREZ, LUCÍA 30/05/2023 
ADMITIDO/A  

4 GARCÍA VICENTE, MARTA 31/05/2023 
ADMITIDO/A  

5 DORESTE VELÁZQUEZ, ANA 31/05/2023 
ADMITIDO/A  

6 MESA MELCHOR, PALOMA  01/06/2023 
ADMITIDO/A  

7 MOLINA CABELLO, YAIZA 01/06/2023 
ADMITIDO/A  

8 
ALBANESE TROSOLINO, GABRIELA 

ÁNGELA  05/06/2023 

ADMITIDO/A 
 

9 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  06/06/2023 
ADMITIDO/A  

10 OCA MENDÍA, ANA MARÍA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

11 BARREDO FERNÁNDEZ, TATIANA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

12 QUIROGA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 07/06/2023 
ADMITIDO/A  

13 MARTÍN GARRIDO, OIHANA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

14 BUENO ALBA, ISABEL  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA SUBSANACIÓN DE ERROR MATERIAL EN EL LISTADO DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y EN LA VALORACIÓN PROVISIONAL DE LA 

CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES 

TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2023-2024 Y 2024-2025 DE 

OFICIAL U OFICIALA DE LA SECCIÓN DE UTILERÍA DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

F.S.P. (CONVOCATORIA 21/2023)   

 

 

LA COBERTURA DE UNA (1) PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO O INDEFINIDO DE DIRECTOR O DIRECTORA 

DE PRODUCCIÓN DE LA DIRECCIÓN ARTÍSTICA DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P.  (15/2023)   
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15 GARCÍA BARBA, ELENA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

16 GIL BARRANCO, Mª EUGENIA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

17 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

18 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

19 GARCÍA CERÓN, NATALIA  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

20 NOGALES NOGALES, SANDRA  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

21 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

22 GALLEGO MORENO, Mª CARMEN 09/06/2023 
ADMITIDO/A  

23 PAREDES RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

24 CORDERO RIOJA, MARINA  10/06/2023 
ADMITIDO/A  

25 
AGÜERO MARIÑO, CLAUDIA 

ALEJANDRA  10/06/2023 

ADMITIDO/A 
 

26 GETINO BENAVIDES LOURDES 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

27 CANO RODRÍGUEZ, ELISA  10/06/2023 
ADMITIDO/A  

28 DONAIRE ALONSO, LAURA 10/06/2023 ADMITIDO/A  

29 GAZTELUMENDI LÓPEZ, NOELIA 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

30 SALGUERO GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

31 CANNITO, LARA 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

32 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRÍZ 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

33 ESCUTIA CILLERUELO, JAVIER  11/06/2023 
ADMITIDO/A  

34 CERGNE QUIROGA, RICARDO  11/06/2023 
ADMITIDO/A  

35 HERRARTE SANZ, IRENE  11/06/2023 
ADMITIDO/A  

36 NATALI, ERICA 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

37 CASTILLA ANGUITA, TRISTANA 13/06/2023 
ADMITIDO/A  

38 SILVA BALBUENA, GRACIELA  14/06/2023 
ADMITIDO/A  

39 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  15/06/2023 
ADMITIDO/A  

40 CORTIJO COVES, VERÓNICA  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

41 CAYOLA RODRÍGUEZ, JESÚS  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

42 CABEZAS DÍAZ, LUCÍA  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

43 ROSILLO, Mª CECILIA  17/06/2023 
ADMITIDO/A  

44 BAJO GONZÁLEZ, EVA 17/06/2023 EXCLUIDA 

No presenta la 

documentación 

establecida 

Convocatoria  
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45 VIEDMA GÓMEZ, LORENA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

46 NELSON, MARIANA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

47 BUENO MARTÍN, MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

48 PÉREZ BENITO, LUCÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

49 SERPA TOLEDO, ANA MARÍA 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

50 BLANCO LÓPEZ, LUIS 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

51 GRANDA PALOMAR, ANA MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

52 POMPAS ALARCÓN, MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

 

 

Debe decir  

 

ANEXO I 

 

Listado de personas Admitidas y Excluidas 

 

21/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Utilería  

Sección Técnica Utilería  

Nº APELLIDOS, NOMBRE Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

2 VIEDMA GÓMEZ, LORENA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

3 
ALBANESE TROSOLINO, GABRIELA 

ÁNGELA  05/06/2023 

ADMITIDO/A 
 

4 
AGÜERO MARIÑO, CLAUDIA 

ALEJANDRA  10/06/2023 

ADMITIDO/A 

 

5 

BAJO GONZÁLEZ, EVA  

17/06/2023 EXCLUIDA 

No presenta la 

documentación 

establecida 

Convocatoria 

6 BARREDO FERNÁNDEZ, TATIANA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

7 BLANCO LÓPEZ, LUIS 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

8 BUENO ALBA, ISABEL  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

9 BUENO MARTÍN, MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

10 CABEZAS DÍAZ, LUCÍA  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

11 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

12 CANNITO, LARA 11/06/2023 
ADMITIDO/A  
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13 CANO RODRÍGUEZ, ELISA  10/06/2023 
ADMITIDO/A  

14 CASTILLA ANGUITA, TRISTANA 13/06/2023 
ADMITIDO/A 

 

15 CAYOLA RODRÍGUEZ, JESÚS  16/06/2023 
ADMITIDO/A 

 

16 CORDERO RIOJA, MARINA  10/06/2023 
ADMITIDO/A  

17 CORTIJO COVES, VERÓNICA  16/06/2023 
ADMITIDO/A  

18 DONAIRE ALONSO, LAURA 10/06/2023 ADMITIDO/A  

19 DORESTE VELÁZQUEZ, ANA 31/05/2023 
ADMITIDO/A  

20 ESCAÑO HERNÁNDEZ, CLAUDIA  25/05/2023 
ADMITIDO/A  

21 ESCUTIA CILLERUELO, JAVIER  11/06/2023 
ADMITIDO/A  

22 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRÍZ 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

23 FERNÁNDEZ NUÑEZ, FRANCISCO JOSÉ  23/05/2023  
ADMITIDO/A  

24 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

25 GALLEGO MORENO, Mª CARMEN 09/06/2023 
ADMITIDO/A  

26 GARCÍA BARBA, ELENA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

27 GARCÍA CERÓN, NATALIA  08/06/2023 
ADMITIDO/A  

28 GARCÍA-PRIETO PÉREZ, LUCÍA 30/05/2023 
ADMITIDO/A  

29 GARCÍA VICENTE, MARTA 31/05/2023 
ADMITIDO/A  

30 GAZTELUMENDI LÓPEZ, NOELIA 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

31 GETINO BENAVIDES LOURDES 10/06/2023 
ADMITIDO/A  

32 GIL BARRANCO, Mª EUGENIA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

33 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  15/06/2023 
ADMITIDO/A  

34 GRANDA PALOMAR, ANA MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

35 HERRARTE SANZ, IRENE  11/06/2023 
ADMITIDO/A  

36 MARTÍN GARRIDO, OIHANA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

37 MESA MELCHOR, PALOMA  01/06/2023 
ADMITIDO/A  

38 MOLINA CABELLO, YAIZA 01/06/2023 
ADMITIDO/A  

39 NATALI, ERICA 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

40 NELSON, MARIANA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

41 NOGALES NOGALES, SANDRA  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

42 OCA MENDÍA, ANA MARÍA  07/06/2023 
ADMITIDO/A  

43 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  08/06/2023 
ADMITIDO/A  
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44 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  29/05/2023 
ADMITIDO/A  

45 PAREDES RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA  09/06/2023 
ADMITIDO/A  

46 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  06/06/2023 
ADMITIDO/A  

47 PÉREZ BENITO, LUCÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

48 POMPAS ALARCÓN, MARÍA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

49 QUIROGA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 07/06/2023 
ADMITIDO/A  

50 RODRÍGUEZ ARRANZ, MARÍA ROSA  18/06/2023 
ADMITIDO/A  

51 RODRÍGUEZ LUACES, ESTHER  31/05/2023  
ADMITIDO/A  

52 ROSILLO, Mª CECILIA  17/06/2023 
ADMITIDO/A  

53 SERPA TOLEDO, ANA MARÍA 18/06/2023 
ADMITIDO/A  

54 SALGUERO GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN 11/06/2023 
ADMITIDO/A  

55 SILVA BALBUENA, GRACIELA  14/06/2023 
ADMITIDO/A  

 

 

Donde dice  

Anexo II 

Valoración méritos 

 

21/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Utilería  

Sección Técnica Utilería 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 ESCAÑO HERNÁNDEZ, CLAUDIA  0,00 4,25 4,25 

2 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  7,50 0,00 7,50 

3 GARCÍA-PRIETO PÉREZ, LUCÍA 2,00 0,00 2,00 

4 GARCÍA VICENTE, MARTA 4,50 3,25 7,75 

5 DORESTE VELÁZQUEZ, ANA 15,25 7,00 22,25 

6 MESA MELCHOR, PALOMA  11,25 8,00 19,25 

7 MOLINA CABELLO, YAIZA 4,50 7,50 12,00 

8 
ALBANESE TROSOLINO, GABRIELA 

ÁNGELA  0,00 5,00 5,00 

9 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  10,50 7,50 18,00 

10 OCA MENDÍA, ANA MARÍA  11,78 8,00 19,78 
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11 BARREDO FERNÁNDEZ, TATIANA  15,25 5,75 21,00 

12 QUIROGA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 20,00 1,50 21,50 

13 MARTÍN GARRIDO, OIHANA  0,00 2,50 2,50 

14 BUENO ALBA, ISABEL  4,25 8,00 12,25 

15 GARCÍA BARBA, ELENA  6,50 9,25 15,75 

16 GIL BARRANCO, Mª EUGENIA  0,00 0,00 0,00 

17 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  4,50 0,00 4,50 

18 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  13,00 0,00 13,00 

19 GARCÍA CERÓN, NATALIA  17,40 6,00 23,40 

20 NOGALES NOGALES, SANDRA  15,50 3,25 18,75 

21 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  18,05 6,75 24,80 

22 GALLEGO MORENO, Mª CARMEN 0,00 0,00 0,00 

23 PAREDES RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA  1,75 0,75 2,50 

24 CORDERO RIOJA, MARINA  0,00 1,50 1,50 

25 
AGÜERO MARIÑO, CLAUDIA 

ALEJANDRA  0,00 0,00 0,00 

26 GETINO BENAVIDES LOURDES 2,00 3,75 5,75 

27 CANO RODRÍGUEZ, ELISA  4,85 0,00 4,85 

28 DONAIRE ALONSO, LAURA -- -- -- 

29 GAZTELUMENDI LÓPEZ, NOELIA 2,75 0,00 2,75 

30 SALGUERO GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN 19,50 5,00 24,50 

31 CANNITO, LARA 1,00 0,00 1,00 

32 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRÍZ 0,00 4,00 4,00 

33 ESCUTIA CILLERUELO, JAVIER  14,00 12,00 26,00 

34 VERGNE QUIROGA, RICARDO  20,00 0,75 20,75 

35 HERRARTE SANZ, IRENE  11,05 3,00 14,05 

36 NATALI, ERICA 0,00 0,00 0,00 

37 CASTILLA ANGUITA, TRISTANA 12,75 5,50 18,25 

38 SILVA BALBUENA, GRACIELA  0,00 2,50 2,50 

39 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  5,00 3,00 8,00 

40 CORTIJO COVES, VERÓNICA  3,50 2,50 6,00 

41 CAYOLA RODRÍGUEZ, JESÚS  20,00 10,00 30,00 
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42 CABEZAS DÍAZ, LUCÍA  0,00 0,00 0,00 

43 ROSILLO, Mª CECILIA  0,00 3,00 3,00 

44 BAJO GONZÁLEZ, EVA  -- -- -- 

45 VIEDMA GÓMEZ, LORENA  8,50 3,00 11,50 

46 NELSON, MARIANA  0,00 3,00 3,00 

47 BUENO MARTÍN, MARÍA  0,00 3,75 3,75 

48 PÉREZ BENITO, LUCÍA  4,50 5,50 10,00 

49 SERPA TOLEDO, ANA MARÍA 6,52 3,75 10,27 

50 BLANCO LÓPEZ, LUIS 1,00 3,00 4,00 

51 GRANDA PALOMAR, ANA MARÍA  15,00 4,00 19,00 

52 POMPAS ALARCÓN, MARÍA  7,50 7,50 15,00 

 

 

 

 

Debe decir   

  

 

 

ANEXO II 

 

Valoración de méritos  

 

21/2023:Bolsa Oficial u Oficiala Utilería  

Sección Técnica Utilería  

Nº APELLIDOS, NOMBRE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN A+B 

( 40 puntos) 

1 VERGNE QUIROGA, RICARDO 20,00 0,75 20,75 

2 VIEDMA GÓMEZ, LORENA  8,50 3,00 11,50 

3 
ALBANESE TROSOLINO, GABRIELA 

ÁNGELA  5,00 5,00 10,00 

4 
AGÜERO MARIÑO, CLAUDIA 

ALEJANDRA  0,00 0,00 0,00 

5 BAJO GONZÁLEZ, EVA  -- -- -- 

6 BARREDO FERNÁNDEZ, TATIANA  15,25 5,75 21,00 

7 BLANCO LÓPEZ, LUIS 1,00 3,00 4,00 
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8 BUENO ALBA, ISABEL  4,25 8,00 12,25 

9 BUENO MARTÍN, MARÍA  0,00 3,75 3,75 

10 CABEZAS DÍAZ, LUCÍA  0,00 0,00 0,00 

11 CALLABA RODRIGO, Mª JESÚS  18,05 6,75 24,80 

12 CANNITO, LARA 1,00 0,00 1,00 

13 CANO RODRÍGUEZ, ELISA  4,85 0,00 4,85 

14 CASTILLA ANGUITA, TRISTANA 12,75 5,50 18,25 

15 CAYOLA RODRÍGUEZ, JESÚS  20,00 10,00 30,00 

16 CORDERO RIOJA, MARINA  0,00 1,50 1,50 

17 CORTIJO COVES, VERÓNICA  3,50 2,50 6,00 

18 DONAIRE ALONSO, LAURA 2,50 5,50 8,00 

19 DORESTE VELÁZQUEZ, ANA 15,25 7,00 22,25 

20 ESCAÑO HERNÁNDEZ, CLAUDIA  0,00 4,25 4,25 

21 ESCUTIA CILLERUELO, JAVIER  14,00 12,00 26,00 

22 FERNÁNDEZ ELVIRA, BEATRÍZ 0,00 4,00 4,00 

23 FERNÁNDEZ NUÑEZ, FRANCISCO JOSÉ  13,60 
0,00 13,60 

24 FERRÓN ALCAIDE, LAURA  13,00 0,00 13,00 

25 GALLEGO MORENO, Mª CARMEN 0,00 0,00 0,00 

26 GARCÍA BARBA, ELENA  6,50 9,25 15,75 

27 GARCÍA CERÓN, NATALIA  17,40 6,00 23,40 

28 GARCÍA-PRIETO PÉREZ, LUCÍA 2,00 0,00 2,00 

29 GARCÍA VICENTE, MARTA 4,50 3,25 7,75 

30 GAZTELUMENDI LÓPEZ, NOELIA 2,75 0,00 2,75 

31 GETINO BENAVIDES LOURDES 2,00 3,75 5,75 

32 GIL BARRANCO, Mª EUGENIA  0,00 0,00 0,00 

33 GONZÁLEZ ANTUÑA, SONIA  5,00 3,00 8,00 

34 GRANDA PALOMAR, ANA MARÍA  15,00 4,00 19,00 

35 HERRARTE SANZ, IRENE  11,05 3,00 14,05 

36 MARTÍN GARRIDO, OIHANA  15,00 2,50 17,50 

37 MESA MELCHOR, PALOMA  11,25 8,00 19,25 

38 MOLINA CABELLO, YAIZA 4,50 7,50 12,00 
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39 NATALI, ERICA 0,00 0,00 0,00 

40 NELSON, MARIANA  0,00 3,00 3,00 

41 NOGALES NOGALES, SANDRA  15,50 3,25 18,75 

42 OCA MENDÍA, ANA MARÍA  11,78 8,00 19,78 

43 ORTA RODRÍGUEZ, GRETHEL  4,50 0,00 4,50 

44 ORTEGA ABRIL, CRISTINA  7,50 0,00 7,50 

45 PAREDES RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA  1,75 0,75 2,50 

46 PEÑA GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN  10,50 7,50 18,00 

47 PÉREZ BENITO, LUCÍA  4,50 5,50 10,00 

48 POMPAS ALARCÓN, MARÍA  7,50 7,50 15,00 

49 QUIROGA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 20,00 1,50 21,50 

50 RODRÍGUEZ ARRANZ, MARÍA ROSA  0,00 
5,00 5,00 

51 RODRÍGUEZ LUACES, ESTHER  10,90 
1,75 12,65 

52 ROSILLO, Mª CECILIA  0,00 3,00 3,00 

53 SERPA TOLEDO, ANA MARÍA 6,52 3,75 10,27 

54 SALGUERO GÓMEZ, JOSÉ RAMÓN 19,50 5,00 24,50 

55 SILVA BALBUENA, GRACIELA  0,00 2,50 2,50 

 

 

 

 

 

Madrid, a 30 de junio de 2023  

 

 

 

 

 

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 

DEL TEATRO REAL 

 

Carmen Sanabria Pérez 

 

 

 

 

 


